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TANGGAL

KULIAH ISI POKOK BAHASAN

AKSI 

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

1

14

September

2020

Penyampaian Rencana Pembelajaran Satu Semester dan Kontrak Belajar  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

2

21

September

2020

Pengertian Survei, Polling, dan Sejarah Survei di Indonesia dan Dunia  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

3

28

September

2020

Desain Sampel dan Jenis-jenis Sampel: Probability Samples dan Non Probability

Samples

 

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

4

5 October

2020

Metode Penarikan Sampel: Acak, Sistematis, Stratifikasi, dan Kluster  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

5

12 October

2020

Nonprobability Sampling: Quota, Sukarela, Aksidental, Purposive dan Snowball  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

6

19 October

2020

Besaran Sampel dan Tingkat Kepercayaan Survei  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

7

26 October

2020

Desain Pertanyaan, Pertanyaan Terbuka dan Tertutup  

  
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NIDN

 NAMA PERTEMUAN

TANGGAL

KULIAH ISI POKOK BAHASAN

AKSI 

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

8

2

November

2020

Ujian Tengah Semester  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

9

9

November

2020

Pengertian Marketing Politik  dan Fungsi Marketing Politik  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

10

16

November

2020

Proses Marketing Politik  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

11

23

November

2020

Strategi Pendekatan Pasar Politik  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

12

30

November

2020

Image Politik: Pengertian dan Perbaikan Image: Reframing, Recalibrating, dan

Refocussing

 

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

13

7

December

2020

Positioning Politik: Policy, Person, Party dan Presentation.   

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

14

14

December

2020

Model Marketing Politik LeesMarshment : Product Oriented Party (POP), Sales

Orientde Party (SOP), Market Oriented Party (MOP

 

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

15

21

December

2020

Marketing Politik dan New Media:  Media Sosial  untuk Branding Politik  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

16

18 January

2020

Ujian Akhir Semester  

  
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UAS
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Akhir/

(Asli)

Bobot

Hitung/
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Simbol

Hitung/

(Asli)

Pilih

1   2016130013 ANDIKA TRIANGGI   87.00 85.00 85.00 85.60

(85.60)

4.00 (4.00) A (A)   

2   2017130002 REZA FAHLEVI   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

3   2017130010 RIAN HIDAYAT   0.00 0.00 0.00 0.00

(0.00)

0.00 (0.00) E (E)   

4   2017130014 MUHAMMAD LATIFURRAHMAN SHOLEH   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

5   2017130027 MUHAMMAD TEGAR ISLAMIY   0.00 0.00 85.00 34.00

(34.00)

0.00 (0.00) E (E)   

6   2017130030 MUHAMMAD EKO SURYA   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

7   2017130031 RIANA OKTAVIA   87.00 85.00 85.00 85.60

(85.60)

4.00 (4.00) A (A)   

8   2017130037 DZIKRI FADILAH   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

9   2017130041 SARAH TYANA CHAIRUN NISA   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

10

 

2017130057 ARMAD HEMPONG   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

11

 

2018130001 ACHMAD SHOHIBUL IZAR   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

No file selected Choose FileChoose File
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UAS
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Nilai
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Bobot

Hitung/

(Asli)
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Hitung/

(Asli)

Pilih

12

 

2018130009 HARIS SANJOYO   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

13

 

2018130010 MUHAMMAD IRFAN DWITAMA   87.00 85.00 85.00 85.60

(85.60)

4.00 (4.00) A (A)   

14

 

2018130011 DAVID KURNIAWAN PUTRA   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

15

 

2018130013 ALIF MUHAMMAD FIRDAUSYA   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

16

 

2018130018 MUHAMMAD FAKHRI AZIZ   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

17

 

2018130020 DEWI PRAMODHAWARDHANI   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

18

 

2018130021 IBNU NURZAMAN   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

19

 

2018130023 MUHAMMAD ARTHUR GUNAWAN   87.00 85.00 90.00 87.60

(87.60)

4.00 (4.00) A (A)   

20

 

2018130026 FAZRI MAULANA AKBAR   87.00 85.00 85.00 85.60

(85.60)

4.00 (4.00) A (A)   

21

 

2018130028 BERLIANA   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

22

 

2018130032 FARHAN FITRIANSYAH   87.00 85.00 85.00 85.60

(85.60)

4.00 (4.00) A (A)   

23

 

2018130033 ASYRAF AL FARUQI   87.00 85.00 85.00 85.60

(85.60)

4.00 (4.00) A (A)   

24

 

2018130034 FARAH DWI NOVIANTI RAMADINI   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

25

 

2018130041 DZULFIKAR ALFARISY   87.00 85.00 85.00 85.60

(85.60)

4.00 (4.00) A (A)   

26

 

2018130042 FIRZA ALIF HAKIKI   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

27

 

2018130043 DITYA NABILA AFRISA   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

28

 

2018130049 BIMA RACHYADI   87.00 85.00 80.00 83.60

(83.60)

3.70 (3.70) A- (A-)   

29

 

2018130050 MUHAMAD SULAIMAN   87.00 85.00 87.00 86.40

(86.40)

4.00 (4.00) A (A)   

30

 

2018130051 SITI ZAHRA   87.00 85.00 85.00 85.60

(85.60)

4.00 (4.00) A (A)   

Total 2,436.00 2,380.00 2,382.00 2,397.60 106.60  

Rata-rata 81.20 79.33 79.40 79.92 3.55  

Master Akademik Sem. Reguler Sem. Pendek Sistem  



Kursus Survey dan Marketing Politik-Kelas G-2020 GANJIL

Grup Semua peserta

Nama akhir NPM 14 Sep 2020 3.30PM All students21 Sep 2020 3.30PM All students28 Sep 2020 3.30PM All students5 Oct 2020 3.30PM All students12 Oct 2020 3.30PM All students19 Oct 2020 3.30PM All students26 Oct 2020 3.30PM All students2 Nov 2020 3.30PM All students9 Nov 2020 3.30PM All students16 Nov 2020 3.30PM All students23 Nov 2020 3.30PM All students30 Nov 2020 3.30PM All students7 Dec 2020 3.30PM All students14 Dec 2020 3.30PM All students21 Dec 2020 3.30PM All studentsH S I A Taken sessionsPoints Percentage

ACHMAD SHOHIBUL IZAR 2018130001 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

ANDIKA TRIANGGI 2016130013 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0

ARMAD HEMPONG 2017130057 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

ASYRAF AL FARUQI 2018130033 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

BERLIANA 2018130028 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

BIMA RACHYADI 2018130049 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0

DAVID KURNIAWAN PUTRA 2018130011 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

DEWI PRAMODHAWARDHANI 2018130020 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 12 0 0 0 12 24 / 24 100,0

DITYA NABILA AFRISA 2018130043 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

DZIKRI FADILAH 2017130037 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

DZULFIKAR ALFARISY 2018130041 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

FARAH DWI NOVIANTI RAMADINI 2018130034 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

FARHAN FITRIANSYAH 2018130032 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 1 0 15 29 / 30 96,7

FAZRI MAULANA AKBAR 2018130026 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

ALIF MUHAMMAD FIRDAUSYA 2018130013 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

FIRZA ALIF HAKIKI 2018130042 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

HARIS SANJOYO 2018130009 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0

IBNU NURZAMAN 2018130021 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

MUHAMAD SULAIMAN 2018130050 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

MUHAMMAD ARTHUR GUNAWAN 2018130023 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

MUHAMMAD EKO SURYA 2017130030 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

MUHAMMAD FAKHRI AZIZ 2018130018 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

MUHAMMAD IRFAN DWITAMA 2018130010 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

MUHAMMAD LATIFURRAHMAN SHOLEH 2017130014 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

MUHAMMAD TEGAR ISLAMIY 2017130027 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ? 10 0 0 0 10 20 / 20 100,0

REZA FAHLEVI 2017130002 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0

RIAN HIDAYAT 2017130010 H (2/2) ? ? ? ? ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 7 0 0 0 7 14 / 14 100,0

RIANA OKTAVIA 2017130031 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

SARAH TYANA CHAIRUN NISA 2017130041 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

SITI ZAHRA 2018130051 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0


